



SMYK
Cały dla małych!

Święta. Magiczny czas!

LOOKBOOK

KOLEKCJA ŚWIĄTECZNA 2020





W świętach Bożego Narodzenia równie piękne, jak one same, jest oczekiwanie na ten najbardziej magiczny czas w roku. Świąteczna kolekcja COOL CLUB idealnie dopasuje się do wszystkich grudniowych momentów.





Smakowity, leniwy poranek

Dobrze jest zacząć dzień pysznym śniadaniem i kubkiem ciepłego kakao w piżamach z gwiazdkowymi i zimowymi motywami. Dzieciaki mają do wyboru zestawy z miękkiej bawełny albo ciepłego, pluszowego i przytulnego weluru. Rodzinne poranki i wieczory będą jeszcze miłsze w otoczeniu Mikołajów, reniferów, pingwinków, a nawet jednoroźców w świątecznym wydaniu.





Pracowity czas przygotowań

Gwiazdkowa kolekcja COOL CLUB to także wiele propozycji wygodnych, domowych ubrań, które przyjemnie będzie założyć szczególnie w czasie przygotowań świątecznych dekoracji i smakołyków.





Zabawne nadruki

Koszulki z zabawnymi nadrukami dla młodszych i starszych, z doszytymi pomponikami i patkami, które kryją niespodzianki oraz falbankami - są urocze i stylowe.





Kratka, welur i falbanki

Klasyczne wzory, kolory i kroje nie są zarezerwowane tylko dla dorosłych - świetnie sprawdzają się w modzie dziecięcej. Kratka na lekkich sukienkach dodaje im elegancji, miękki welur nadaje ubraniom szlachetnego wyglądu, a urocze falbanki to dodatek, o którym niemal każda dziewczynka czasem marzy. Klasyczne kolory - czerwień, granat i czerń - są niezmiennie eleganckie i odpowiednie na specjalne okazje.





Czekając na Mikołaja

Przygotowania do odwiedzin Świętego Mikołaja to jeden z najbardziej ekscytujących momentów w przedświątecznym czasie. Mleko, ciasteczka... co by tu jeszcze pysznego naszykować dla najbardziej wyczekiwanego gościa?





Magiczne ozdoby

Przygotowania do świąt to okazja do kreatywnych działań całej rodziny. Stwórzcie razem ozdoby na choinkę inspirowane nadrukami ze świątecznej kolekcji COOL CLUB.





Wygodnie przy choince

Wygodne legginsy i bawełniane spodnie będą idealne do zabaw u stóp choinki lub czytania, a sukienki czy tuniki z nadrukami wprowadzą jeszcze więcej nastroju oczekiwania na magię świąt.





Zwieńczeniem kolekcji COOL CLUB są eleganckie stroje na specjalną okazję, jaką z pewnością są rodzinne spotkania przy stole ze smakołykami i błyszczącej ozdobami choince.






MIĘKKIE
FUTERKO



BŁYSZCZĄCE
CEKINY



W kolekcji dla dziewczynek królują sukienki. Złota nitka, tiul i cekiny to nieodzowne elementy świątecznej elegancji.

Falbanki i cekiny

Wśród zwiewnych kreacji każda dziewczynka znajdzie coś w ulubionym kolorze – złoto i czerwień doskonale uzupełniają zielenie i czernie.





Świąteczne wzory

Dla chłopców urozmaiceniem eleganckich koszul są nadruki motywów świątecznych, a także bluzy i swetry w mikołajowe wzory.





Dla maluszków

Czy może być słodszy widok, niż śpiące w pobliżu choinki maleństwo w śpioszках z napisem „Merry Christmas”? Absolutnie nie! Dla najmniejszych maluszków w świątecznej kolekcji COOL CLUB jest wiele modeli odpowiednich na ten wyjątkowy czas. Znajdziemy na nich zarówno zabawne nadruki i aplikacje, jak i połączenie motywów z ukochanych przez dzieci bajek z akcentami typowo świątecznymi.

